
 
UCHWAŁA Nr II/5/2010 

RADY GMINY BARANÓW 
z  dnia 02 grudnia 2010 r.  

 
w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Baranów 
 
  

Na podstawie art. 18 a, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         
o samorządzie gminnym ( t.j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje :  

 
§ 1 

 
Stwierdza się wybór członków Komisji Rewizyjnej w składzie : 
 
1. Wojciech Kosik 
2. Piotr Marciniak 
3. Tomasz Michalak 
4.  Paweł Stasiak 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
                                                               Przewodnicząca Rady Gminy Baranów 
                                                                                                                                                               
                                                                                   /-/ Anna Brust 
 
 
 
 
 
 
 

 


